	فرم سفارش کالا
	خریدار محترم
	
	تاریخ

	
	[image: C:\Users\R&D.DW\Desktop\عملیات سطحی\Untitled-1555.png]

	
	شماره تماس
	
	شماره
	
	

	نام مشتری نهایی :
	کد ملی :
	کد پستی :
	آدرس :



	ردیف
	نام و کُد پروفیل
	کُد رنگ درخواستی
	تعداد
	متراژ 
	نوع عملیات سطحیِ درخواستی 
	توضیحات

	1) 
	
	
	
	
	
	

	2) 
	
	
	
	
	
	

	3) 
	
	
	
	
	
	

	4) 
	
	
	
	
	
	

	5) 
	
	
	
	
	
	

	6) 
	
	
	
	
	
	

	7) 
	
	
	
	
	
	

	8) 
	
	
	
	
	
	

	9) 
	
	
	
	
	
	

	10) 
	
	
	
	
	
	

	11) 
	
	
	
	
	
	

	12) 
	
	
	
	
	
	

	13) 
	
	
	
	
	
	



	لوازم جانبی
	
	نحوه تحویل بار
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	تحویل باربری
	

	زیره موزاییک
	
	
	توضیحات
	



	· با توجه به تاثیرِ استفاده از گونههای مختلف چوبی در محصولات تولیدی چوب پلاست و احتمال تغییر در تِم رنگی بواسطه فرمولاسیون این محصول، لطفا متریال درخواستی برای پروژه‎های خود را در یک نوبت خرید نمایید. در غیر اینصورت احتمال عدم تطبیق رنگیِ خرید جدید و خرید قبل وجود دارد. همچنین احتمال اندکی تفاوت رنگی در تولیدات، با نمونه سمپلهای دریافتی از این شرکت وجود دارد.
· طول استاندارد شاخهها 2 متر میباشد. بدیهی است سفارش خارج از اندازهی استانداردِ تعریف شده، نمیتواند مشمول گارانتی موارد مرتبط با این موضوع باشد.
· اجرای پروژههای خارج از دستورالعمل نصب اعلام شده از سوی این شرکت، فاقد گارانتی میباشد.
· استفاده از پروفیلهای چوب پلاست در کاربردهای غیر اصولی و غیر متعارف، فاقد گارانتی میباشد.
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